СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20 сентября 2024 г.                                                                                              № 472
п. Приаргунск

О внесении изменений в решение Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 21 апреля 2021 года № 59 «О принятии Положения «О бюджетном процессе в Приаргунском муниципальном округе Забайкальского края»

В целях определения правовых основ и механизма осуществления бюджетного процесса в Приаргунском муниципальном округе Забайкальского края в части составления и рассмотрения проекта бюджета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, утверждения и исполнения бюджета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, контроля за его исполнением, осуществления бюджетного учета, рассмотрения и утверждения бюджетной отчетности, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 14 апреля 2023 года №128 – ФЗ  "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 1 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьей 45 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, Совет Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Внести в решение Совета Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 21 апреля 2021 года № 59 «О принятии Положения «О бюджетном процессе в Приаргунском муниципальном округе Забайкальского края» следующие изменения:

1.1 пункт 21 Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования на официальном портале Приаргунского муниципального округа Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. главы Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края

       Т.В.Кайгородова